GROUPE PIZZORNO ENVIRONNEMENT

Assemblée générale ordinaire annuelle et extraordinaire en date du 12 juin 2025 - Résultat des votes

Nombre total de titres ayant droit de vote:
Quorum AGO:

Quorum AGE:

Nombre total de voix ayant droit de vote:
Nombre de titres formant le capital:
Actions autodétenues:

3 865 760
773 138
966 440

5940 325

4000 000
134 240

20,00%
25,00%

AGO

Nombre de retours

Nombre de titres

Quorum atteint

Nombre de voix

Pourcent. de
Voix

Votes par correspondance

23 697

0,61%

23 697

0,40%

Pouvoirs au Président

701

0,02%

701

0,01%

Titulaires présents et représentés

2873 062

74,32%

4946 124

83,26%

Mandataires non actionnaire

o|N|w|o

Total

2 897 460

74,95%

4970 522

83,67%

RESOLUTIONS

TOTAL DES VOIX
EXPRIMEES

NOMBRE D'ACTIONS
REPRESENTE PAR LES
VOIX EXPRIMEES

PROPORTION DU CAPITAL
REPRESENTEE PAR LES
VOIX EXPRIMEES

POUR

CONTRE

Voix

%

Voix

%

RESULTAT

ABSTENTION

DE NATURE ORDINAIRE

Approbation des comptes sociaux de
l'exercice clos le 31 décembre 2024 et
quitus aux administrateurs

4970 522

2 897 460

72,44%

4970 522

100,00%

0,00%

Adoptée

Approbation des comptes consolidés de
I'exercice clos le 31 décembre 2024

4970 522

2 897 460

72,44%

4970 522

100,00%

0,00%

Adoptée

Affectation du résultat de I'exercice clos le
31 décembre 2024 et fixation du montant du
dividende de I'exercice 2024

4970 522

2897 460

72,44%

4970 522

100,00%

0,00%

Adoptée

Conventions visées aux articles L.225-38 et
suivants du Code de commerce

4970 522

2897 460

72,44%

4 969 906

99,988%

616

0,01%

Adoptée

Dépenses et charges visées a l'article 39-4
du Code général des impots

4970 522

2897 460

72,44%

4970 522

100,00%

0,00%

Adoptée

Fixation de la rémunération allouée au
conseil d'administration

4970 522

2897 460

72,44%

4 964 906

99,89%

5616

0,11%

Adoptée

Autorisation au conseil d’administration a
opérer en bourse sur ses propres actions

4970 522

2 897 460

72,44%

4 969 698

99,983%

824

0,02%

Adoptée

Approbation des informations relatives a la
rémunération des mandataires sociaux
versée au cours de l'exercice 2024 ou
attribuée au titre du méme exercice et
mentionnées a l'article L.22-10-9 du Code
de commerce

4 953 265

2880 203

72,01%

4 953 265

100,000%

0,000%

Adoptée

17 257

Approbation des éléments fixes, variables et
exceptionnels composant la rémunération
totale et les avantages de toute nature,
versés au cours ou attribués au titre de
'exercice 2024 au Président du conseil
d’administration

4970 522

2897 460

72,44%

4 953 057

99,65%

17 465

0,35%

Adoptée

10

Approbation des éléments fixes, variables et
exceptionnels composant la rémunération
totale et les avantages de toute nature,
versés au cours ou attribués au titre de
I'exercice 2024 au Directeur Général

4970 522

2897 460

72,44%

4 947 649

99,540%

22873

0,460%

Adoptée

11

Approbation des éléments de la politique de
rémunération des membres du conseil
d’administration (autres que le Président du
Conseil d’administration et le Directeur
Général) au titre de I'exercice 2025

4970 522

2 897 460

72,44%

4 964 906

99,89%

5616

0,11%

Adoptée

12

Approbation des éléments de la politique de
rémunération du Président du conseil
d’administration au titre de I'exercice 2025

4 953 265

2880 203

72,01%

4 953 057

100,00%

208

0,00%

Adoptée

17 257

13

Approbation des éléments de la politique de
rémunération du Directeur Général au titre
de I'exercice 2025

4 953 265

2880 203

72,01%

4 953 255

100,000%

0,000%

Adoptée

17 257

14

Modifications de I'article 16 et 34 des statuts
de la Société - Adoption des statuts
refondus

4970 522

2897 460

72,44%

4970 522

100,000%

0,000%

Adoptée

15

Autorisation consentie au conseil
d’administration en vue de réduire le capital
social de la Société par annulation des
actions détenues en propre dans les
conditions prévues aux articles L.22-10-62
et suivants du Code de commerce

4970 522

2 897 460

72,44%

4970 522

100,00%

0,00%

Adoptée

16

Pouvoirs en vue des formalités

4970 522

2 897 460

72,44%

4970 522

100,00%

0,00%

Adoptée

Total voix

4970 522
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